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NJOFTIM PER DHENIE TE KONTRATES

Furnizim

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 28.09.2020

Nr I Prokurimit 08-20

Ky njoftim &shté pérgatitur né GIUTET:

Shqip |E Serbisht D Anglisht D
NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar:Oda e Mijekéve té& Kosovés (OMK)

Adresa e AK: Instituti A, QKUK, Kati 2, 10 000 Prishtiné

Qyteti:Prishtiné Qyteti:Prishtiné Qyteti:Prishtiné

URL(nése aplikohet): - URLnése aplikohet): -

Personi kontaktues: Pajtime Vllasa

Adresa e Internetit info@omk-rks.org
www.omk-rks.org

Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér t& autoriteteve t& tjera kontraktuese  Po [] B

NENI 1I: LENDA E KONTRATES
I1.1) PERSHKRIMI

IL1.1)Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

Kontrat pér furnizim me pajisje té Teknologjisé Informative t¢ OMK-sé

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me objektin
specifik 1é kontratés suaj)

[:’Puné U<Furnizime DShérbime
[_|Ekzekutim <IBlerja

[IPlani dhe ekzekutimi [ ]Qira financiare (lizing)

[_JRealizimi,né ¢farédo [ ]Qira

ményre, t& punés, pérgjegjés me | [ IBlerje me késte

kérkesa [INjé kombinim i kétyre




Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit
kryesore e punéve

Zyret e OMK-s8

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné, nése aplikoher
Pérmbylljen e kontratés publike kornizé me njé operator []
Pérmbylljen ¢ kontratés publike kornizé me disa operatoré]_|

Kohézgjatja e marréveshjes kornizé:

I1.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i léndés sé kontratés

Furnizimi me pajisje t& Teknologjisé Informative pér OMK-né, gjegjésisht kompjuter.

NENI III: PROCEDURA
I11.1) LLOJI I PROCEDURES
XJE hapur[_JE kufizuar[_]E negociuar[ JCmimi i kuotimit

111.2) KRITERET E DHENIES

! LJCmimi mé i ulét

apo
[<IMe konformitet cilésor t¢ shérbimit té ofruar, duke u mbéshtetur né arsyeshmérin e
¢mimit té ofruar:

Nénkriteret Pesha né %
1) Konformiteti cilésor i furnizimit t& ofruar 25%
2) Afatii liferimit 2 20%
3) Pérvoja n€ pérmbushjén e kontratave té 30%
ngjajshme
[__ 4) Cmimi mé i ulét i ofruar 25%

II1.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
IT1.3.1)Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Njoftimi paraprak po

Njoftimi pér kontraté

Publikimet e tjera (nése aplikohen).

SECTION IV: DHENIA E KONTRATES

(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit S IV.4 dhe IV.5

pér secilén pjesé)

IV.1) Data e dhénies sé kontratés: 28.09.2020

IV.2) Data e planifikuar e nénshkrimit té kontratés: 06.10.2020

IV.3) Numri i tenderéve té pranuar: 3

1V.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, té cilit i é&shté dhéné kontrata

Emri zyrtar:

“Aritech”SH.P.K — Km 10, Prishtind-Lipjan




Adresa Postare:

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10 000 Vendi: Prishting

URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Fahri Avdiu Email:
besjana@aritech-ks.com
Telefoni: Faksi:

IV.5) Informacione mbi vierén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontratés 7.188.00 € Pérfshiré edhe TVSH-né
Nése &shté vjetore apo mujore (ju lutemi shénoni) numrin e viteve apo muajve — 1 muaj

Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé& t& ulét: 7.188.00 €
Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé té larté: 7.908.00 €

IV.6)A ka gjasa qé kontrata té nénkontraktohet Po [ ] Jo

Nése po,viera e kontrat€s apo pérgindja q& ka gjasa t&é nénkontraktohet
Vlera capo Pérgindja %; Nuk dihet] |

X

Njé& pérshkrim i shkurtér i vlerés/pérgindjes qé do té nénkontraktohet (nése diher):

SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE
V.1) ANKESAT

Kosovés né afat prej pesé ditésh nga dita e publikimit té kétij njoftimi.

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek Késhilli Drejtues, prané Odés sé Mjekéve té

V.1.1) ADRESA E KESHILLIT DREJTUES

Emri zyrtar: Késhilli Drejtues i OMK-sé

Adresa e KD-sé: Instituti A. QKUK Kati 2. 10 000 Prishtine

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10 000

Adresa elektronike(nése aplikohet):https://omk-rks.org/

Personi kontaktues: Pajtime Vllasa E-mail: info/@omk-rks.org

Telefoni: 049 872 300 Faksi:




